Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

от « 202/? года
//

О внесении изменения в Положение о

No

стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки обучающихся

На основании решения учёного совета Академии от 21.02.2023 г.
(протокол № 2)

приказываю:

1. В первом абзаце п. 8.7.2. Положения о стипендиальном обеспечении и
других формах материальной поддержки обучающихся федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Российская академия народного хозяйства и государственной службы при
Президенте Российской Федерации», утвержденного приказом от 30 декабря 2022 г.
№ 02-2292, слова «с момента восстановления/выхода из академического отпуска
или с даты, указанной в приказе о восстановлении/выходе из академического
отпуска» заменить словами «с первого числа месяца выхода из академического
отпуска или восстановления с учетом периода ранее выплаченной стипендии».

2. Правовому управлению (Н.А. Дедова) внести соответствующие
изменения в базу локальных нормативных актов.

3. Канцелярии (Е.А. Никитан) довести настоящий приказ до сведения
руководителей структурных подразделений Академии, осуществляющих
образовательную деятельность.

4. Департаменту региональной политики (Е.Е. Алексеев) довести
настоящий приказ до сведения директоров филиалов Академии.

И.о. ректора А.Г. Комиссаров

DRM-36117-3280120

Приказ вносит заместитель начальника учебно-методического управления Академии
С.Д. Курочкина

С*.
р